
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

 г. Тамбов  

15.03.2018 г.  № 105 

 
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ 
обучающихся, посвящённого юбилейным датам 2018 года 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Тамбовского района от 09.01.2018 года № 6 «О проведении муниципального 

этапа Всероссийского конкурса творческих работ обучающихся, 

посвящённого юбилейным датам 2018 года» в целях реализации мероприятий 

в рамках Всемирного дня книги, духовно-нравственного и патриотического 

становления личности детей и подростков на основе литературного и 

художественного творчества 05.03.2018 года проведен муниципальный этап 

конкурса. 

В 3 конкурсных номинациях приняли участие 22 учащихся из 6 

образовательных организаций: 

1. МАОУ «Татановская СОШ»; 

2. Филиал МБОУ «Цнинская СОШ № 1» в с. Кузьмино-Гать; 

3. Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Авдеевка; 

4. Филиал МБОУ «Новолядинская СОШ» в с. Столовое; 

5. Филиал МБОУ «Горельская СОШ» в с. Сурава; 

6. МБОУ «Цнинская СОШ № 1». 

 

Члены жюри отметили оригинальность, знание материала, соответствие 

материала возрасту и предъявленным требованиям. 

На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами управления образования администрации 

Тамбовского района участников конкурса в номинации рукописная 

миниатюрная книга в возрастной категории 12-16 лет:  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

Участника, название 

коллектива 

Образовательное 

учреждение 

ФИО руководителя 

Диплом I степени 

1 Ушенин Владимир МАОУ «Татановская 

СОШ» 

Никишина О.В. 

Диплом II степени 



1 Струкова Анастасия МАОУ «Татановская 

СОШ» 

Никишина О.В. 

2 Платонова Дарья МАОУ «Татановская 

СОШ» 

Никишина О.В. 

3 Буденная Екатерина Филиал МБОУ 

«Цнинская СОШ №1» 

в с. Кузьмино-Гать 

Трошкина А.П. 

Диплом III степени 

1 Зимина Елизавета  Филиал МБОУ 

«Цнинская СОШ №1» 

в с. Кузьмино-Гать 

Дьячкова А.М. 

2 Знобишина Алина Филиал МБОУ 

«Цнинская СОШ №1» 

в с. Кузьмино-Гать 

Филина Н.А. 

3 Сибирский Дмитрий  Филиал МБОУ 

«Новолядинская 

СОШ» в с. Столовое 

Ильина Ю.С. 

 

2. Наградить дипломами управления образования администрации 

Тамбовского района участников конкурса в номинации экслибрис на тему: 

«Осень в произведениях И.С.Тургенева», в возрастной категории 12-16 лет:  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

Участника, название 

коллектива 

Образовательное 

учреждение 

ФИО руководителя 

Диплом I степени 

1 Левина Анастасия Филиал МБОУ 

«Горельская СОШ» в 

с. Сурава 

Решетова М.А. 

Диплом II степени 

1 Глазкова Анастасия МАОУ «Татановская 

СОШ» 

Попова Н.И. 

Диплом III степени 

1 Козлова Ольга МБОУ «Цнинская 

СОШ №1» 

Сайкина В.В. 

 

 

3. Наградить дипломами управления образования администрации 

Тамбовского района участников конкурса в номинации конкурс коротких 

стихов, слоганов и лозунгов на тему «Пою моё отечество, республику 

мою!», в возрастной категории 12-16 лет: 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя 

Участника, название 

коллектива 

Образовательное 

учреждение 

ФИО руководителя 

Диплом I степени 

1 Глазова Анастасия  МАОУ «Татановская 

СОШ»  

Попова Н.И. 



Диплом II степени 

1 Лямина Полина Филиал МБОУ 

«Стрелецкая СОШ» в 

с. Авдеевка  

Файласупова Н.А. 

2 Полоскина Ольга Филиал МБОУ 

«Цнинская СОШ №1» 

в с. Кузьмино-Гать. 

Чеснокова А.В. 

Диплом III степени 

1 Гребенкина Дарья Филиал МБОУ 

«Стрелецкая СОШ» в 

с. Авдеевка 

Алексеева Г.А. 

 

4.      Направить победителей муниципального этапа Всероссийского 

конкурса творческих работ обучающихся, посвящённого юбилейным датам 

2018 года на региональный этап конкурса. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования И.Н.Селезневу. 

 

 

 

 

Начальник управления     Т.А. Бурашникова 

 


